
Contacto

Teléfono 942207123
Correo Electrónico contratacionycompras@cantabria.es

Dirección Postal

C/Albert Einstein 2
(39011) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023-05-03-005547/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2024 a
las 02:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca y Alimentación de la Comunidad Autónoma de Cantabria
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Afscj68vKJSTylGzY mBF9Q%3D%3D

Objeto del Contrato: Dirección de obra y coordinación de seguridad y salud en la obra de construcción
de camino de acceso a finca de concentración parcelaria, t.m. de ruente (d-23, 2023-19)

Presupuesto base de licitación
Importe 2.299 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.900 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ZUBELDIA LANDA CARLOS
NIF ***4169**

https://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Afscj68vKJSTylGzYmBF9Q%3D%3D


Ofertas recibidas 6

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 174,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 210,78 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ghHvWq2T4Qnmnwc j%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000013257454 |  2024-000509354 | Thu, 09 May 2024 02:21:42:911 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7305669898265093845416690788761071440 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ghHvWq2T4Qnmnwcj%2BxbdTg%3D%3D

